平成 28 年 5月 13 日

各      位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 志 村 孝 一

(コード番号 8046 東証第 2部)

問合せ先  執行役員財経部長 浅 田 耕 一

( TEL 03－3639－7641 代表 )

役員人事及び主要人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 68 回定時株主総会に付議

する役員の異動及び平成 28 年 6 月 29 日付執行役員並びに主要人事の異動について、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 28 年 6 月 29 日付予定）

  （新任取締役候補）

氏  名 新 旧

加
か

 藤
とう

 七
しち

 郎
ろう

取締役 執行役員

 営業総括部長

 情報システム部、工場管理部担当

執行役員

 東北支店長兼業務部長

   （退任予定取締役）

   取締役（常務執行役員） 東 和弘（当社顧問に就任予定）

   ※平成 28 年 6月 29 日付で執行役員も退任の予定であります。

２．監査役の異動（平成 28 年 6 月 29 日付予定）

  （新任監査役候補）

    浅 田 耕 一  (現 執行役員財経部長)

※平成 28 年 6 月 29 日付で執行役員も退任の予定であります。

（補欠監査役候補）

  平 田  厚 （現 日比谷南法律事務所 弁護士）

  ※社外監査役の補欠として選任予定であります。

    （退任予定監査役）

    岩 村 道 夫

３．執行役員の異動（平成 28 年 6月 29 日付予定）

  （新任執行役員就任予定者）

氏  名 新 旧

宮
みや

 田
た

 幸
ゆき

 松
まつ

執行役員

東京支店長兼事務部長
東京支店長兼事務部長

田
た

 中
なか

  肇
はじめ

執行役員

東京支店技術部長

全店技術部門統括

東京支店技術部長

４．役員委嘱業務変更（平成 28 年 6月 29 日付予定）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

取締役

常務執行役員

石 﨑 久 雄

名古屋支店・関西支店担当

関西支店長、

東北支店管掌、

札幌支店・名古屋支店担当

取締役

執行役員

島 田 春 樹

総務人事部長、

財経部・環境安全部・内部統制監査

室担当

総務人事部長、

財経部管掌、

環境安全部・内部統制監査室担当

取締役

執行役員

大 川 伸 二

東京支店管掌、

札幌支店・東北支店・関東支店担当

東京支店・関東支店担当

５．主要人事異動（平成 28 年 6月 29 日付予定）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

佐 藤 秋 雄 東北支店長兼業務部長 東北支店営業部専門部長

宮 下 典 久  財経部長 財経部管理グループ長

 坂 本 慎 一 関西支店長 東京支店営業第二部長

品 田 道 之 東京支店営業第二部長
東京支店

営業第二部営業第一グループ長

以  上